
OGŁOSZENIE Nr GK/d/1/2015
z dnia 19 luty 2015 r.

Burmistrz Miasta D ębicy ogłasza

Pierwszy ustny przetarg nieograniczony na dzier żawę niżej wymienionych 
nieruchomo ści pod ogródki letnie na okres od  01.05.2015 r. do  30.09.2015 r.:

1. Miejsce nr 1 - część działki nr 367/1 obr. 4 o powierzchni 120 m2 objęta Kw Nr 57888 
    położona w Dębicy przy ul. Rynek - płyta Rynku
    - cena wywoławcza miesięcznego czynszu dzierżawnego 2 500 zł (słownie: dwa tysiące 
      pięćset zł) netto
   - wadium : 500 zł (słownie : pięćset zł)

2. Miejsce nr 2 - część działki nr 367/1 obr. 4 o powierzchni 120 m2 objęta Kw Nr 57888
    położona w Dębicy przy ul. Rynek - płyta Rynku
    - cena wywoławcza miesięcznego czynszu dzierżawnego 2 500 zł (słownie: dwa tysiące
      pięćset zł) netto
    - wadium : 500 zł (słownie : pięćset zł)

UWAGA:

1. Do cen miesięcznych czynszów dzierżawnych osiągniętych w przetargu należy doliczyć
    podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu wystawienia faktury.
2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest uregulowanie wszelkich płatności z tytułu
    dzierżawy terenu pod ogródki letnie za lata ubiegłe.
3. Czynsz dzierżawny płatny będzie z góry za dany miesiąc do 10-go każdego miesiąca.
4. Umowa dzierżawy  zawarta będzie na okres od 01.05.2015 r. - 30.09.2015 r. 
    z możliwością skrócenia terminu w miesiącu wrześniu. 
5. Dzierżawca winien ubezpieczyć stosunek dzierżawy od zdarzeń losowych. 
6. Dzierżawca zobowiązany jest do powstrzymania się od prowadzenia działalności na          
    przedmiocie dzierżawy w czasie trwania uroczystości odbywających się na płycie Rynku 
    z okazji świąt państwowych i kościelnych.
7. Dzierżawca ma obowiązek uzyskania koncesji na sprzedaż alkoholu.

 Warunkiem przystąpienia do przetargu będzie wpłacenie wadium w podanej- odpowiednio 
do numeru miejsca - wysokości najpóźniej do dnia 20.03.2015 r. na   konto Urzędu 
Miejskiego Nr 40 1240 4764 1111 0000 4866 6589 w Banku Pekao S.A. w Dębicy. 
Dowód wpłaty wadium należy okazać Komisji przed przystąpieniem do przetargu.

Przetarg odbędzie się w dniu  25.03.2015 r.  o godz. 1000  w budynku Urzędu Miejskiego 
w Dębicy ul. Ratuszowa 2 pok. Nr 51 (parter). 
Wadium przepada na rzecz Gminy Miasta Dębica jeżeli osoba, która wygra przetarg uchyli 
się od zawarcia umowy. 
Wadium złożone przez osoby, które nie wygrają przetargu  zostanie zwrócone w ciągu 3 dni 
roboczych od daty rozstrzygnięcia przetargu, a osobie, która wygra przetarg zostanie 
zaliczone na poczet czynszu dzierżawnego za okres zależny od jego miesięcznej wysokości.

Szczegółowe informacje uzyskać można w Wydziale Gospodarki Komunalnej, pok. 15 lub 16 
tel. 14 683 81 00 (centrala Urzędu) wew. 315 lub 316.
Ogłoszenie dostępne jest również na stronie internetowej miasta WWW.debica. pl 
w Biuletynie Informacji Publicznej-przetargi.


